
  

 

 

1 (celkem 10)

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Jeseník 

 

Název veřejné zakázky 
Vyhotovení projektových dokumentací pro 
vybrané stavby v k.ú. Ondřejovice, Uhelná a 
Vidnava 

Sídlem: K.Čapka 10/1147,  
790 01 Jeseník 

Č.j.: VZ-06/2012 
Sp.zn.:  

Zastoupený: Ing. Peter Toul,  
ředitel PÚ Jeseník 

 
Druh zadávacího řízení:  

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu  

 

 
 
 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 3 zákona. 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Vyhotovení projektových dokumentací pro 
vybrané stavby v k.ú. Ond řejovice, Uhelná a Vidnava 
 
Úvodní ustanovení 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“)  ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „zhotovitel“, „dodavatel“ nebo „uchaze č“,  Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Jeseník, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako 
„zadavatel“ nebo „objednatel“.   

 
I. Podrobné požadavky ministerstva na p ředmět pln ění veřejné zakázky 



  

 

 

2 (celkem 10)

1. Název zakázky: Vyhotovení projektových dokumentací pro vybrané sta vby v k.ú. Ond řejovice, 
Uhelná a Vidnava 
 
2. Druh zakázky:  
 
Zakázka na služby 
 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
 
Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na služby na p ět samostatných ucelených částí ozna čených A, B, 
C, D, E. 
Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu (výzva) je vyhotovena společně pro všech pět částí 
veřejné zakázky. Pokud není ve výzvě stanoveno jinak, platí v ní uvedené údaje pro všech pět částí veřejné 
zakázky společně. 
 
ČÁST A) – Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení na úrovni dokumentace pro 
provedení stavby, geodetické práce (polohopis+výško pis), inženýrsko-geologický pr ůzkum, autorský 
technický dozor  pro níže uvedená společná zařízení v k.ú. Ondřejovice: 
 
PD doplňková polní cesta  C35 o délce 950 m + svodný příkop OP1 o délce 620 m 
 
polní cesta C35 
Stav: cesta stávající s asfaltobetonovým krytem, častými výtluky a uvolněným kamenivem, od panelové 
plochy v sedle Ovčího vrchu dál k lomu travnatá 
Lokalita: Ovčí vrch 
Objekty: propustek P5, svodný příkop OP1, po zpevněné části vede pěší trasa PT3 
Návrh: navržený svodný příkop OP1 bude převeden pod cestou novým propustkem P5, nutná rekonstrukce 
vozovky travnatá část se v návrhu nového uspořádání vymezí na stávajícím TTP, 
Potřebná výměra: 0,52 ha 
 
 
svodný příkop OP1 
Lokalita: pod Ovčím vrchem u cesty C35 
Objekty: propustek P5 (mimo ObPÚ P82) 
Návrh: nově navržený svodný příkop podél cesty C35 bude pod cestou převeden novým propustkem P5 dále 
k ObPÚ. Ochrání intravilán a cestu C35 od přívalových vod. Zaústění je plánováno příkopem po obecních 
pozemcích v intravilánu a zaneseným propustkem P82 pod silnicí do Ondřejovického potoka. Profil příkopu je 
lichoběžník s šířkou ve dně 0,5 m, se sklonem svahů 1 : 2 a hloubkou 0,6 m. 
Potřebná výměra: 0,30 ha. 
 



  

 

 

3 (celkem 10)

ČÁST B ) – Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení na úrovni dokumentace pro 
provedení stavby, geodetické práce (polohopis+výško pis), inženýrsko-geologický pr ůzkum, autorský 
technický dozor  pro níže uvedené společné zařízení v k.ú. Ondřejovice: 
 
PD svodný ochranný příkop OP2 o délce 160 m 
 
Lokalita: v Ondřejovicích u místní komunikace C6 
Objekty: nejsou 
Návrh: nově navržený ochraný svodný příkop bude zaústěn do Ondřejovického potoka. Profil příkopu je 
lichoběžník s šířkou ve dně 0,4 m, se sklonem svahů 1 : 1,25 a hloubkou 0,45 m 
Potřebná výměra: 0,05 ha. 
 
 
ČÁST C) – Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení na úrovni dokumentace pro 
provedení stavby, geodetické práce (polohopis+výško pis), inženýrsko-geologický pr ůzkum, autorský 
technický dozor  pro níže uvedené společné zařízení v k.ú. Uhelná: 
 
PD Polní cesta C22 o délce 340 m 
 
Kategorie : P 4/30 
Délka : 340 m 
Druh zpevnění : obalované kamenivo 
Popis trasy : - zpřístupňuje pozemky jižní část, vychází z polní cesty C6 a u objektu místní vodárny a tvoří 
spojnici s cestou C5 
- začátek úseku napojení na C6a 
- konec úseku napojení na C5 
- staničení 200m – pravá výhybna 
 
ČÁST D) – Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení na úrovni dokumentace pro 
provedení stavby, geodetické práce (polohopis+výško pis), inženýrsko-geologický pr ůzkum, autorský 
technický dozor  pro níže uvedené společné zařízení v k.ú. Vidnava: 
 
PD Polní cesta C25 o délce 407,23 m 
 
délka: 407,23m 
šířka: 3,5m 
povrch: nezpevněný, travnatý, navržena v celé délce k rekonstrukci 
popis trasy: polní cesta začínající napojením na silnici III/4563, která vede severozápadním směrem k 
intravilánu obce, kde se stáčí jihozápadním směrem a kopíruje hranici intravilánu, končí křižovatkou s cestou 
C26, zajišťuje příjezd k nemovitostem při jihozápadním okraji intravilánu obce 



  

 

 

4 (celkem 10)

ÚSES, zeleň: bez zeleně 
příkopy: bez příkopů 
průběh trasy, objekty: km 0,000 - začátek polní cesty napojením na silnic III/4563 
km 0,236 - výhybna levá 
km 0,407 - konec polní cesty napojením na polní cestu C26¨ 
 
ČÁST E) – Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení na úrovni dokumentace pro 
provedení stavby, geodetické práce (polohopis+výško pis), inženýrsko-geologický pr ůzkum, autorský 
technický dozor  pro níže uvedené společné zařízení v k.ú. Vidnava: 
 
PD  Polní cesta C26 o délce 368,19 m 
 
délka: 368,19m 
šířka: 3,5m 
povrch: zpevněný, obalované kamenivo, navržena v celé délce k rekonstrukci 
popis trasy: polní cesta začínající napojením na silnici III/4563, která vede severozápadním směrem, zhruba v 
polovině trasy přechází přes propust P19 svodný příkop SP2 a dále pokračuje ke konci trasy, který 
představuje křižovatka s místní komunikací MK5 naproti mostu M1 
ÚSES, zeleň: bez zeleně 
příkopy: bez příkopů 
průběh trasy, objekty: km 0,000 - začátek polní cesty napojením na silnici III/4563 
km 0,200 - sjezd vpravo na polní cestu C25 km 0,209 - propustek 
stávající P19 DN 1000 
km 0,315 - sjezd vlevo na polní cestu C27 
km 0,319 - sjezd vlevo na polní cestu C29 
km 0,368 - konec polní cesty napojením na místní komunikaci MK 5 
 
Dokumentace pro stavební povolení a realizaci stave b bude zpracována v souladu s Vyhláškou 
č.146/2008 Sb.  
 
Součástí pln ění veřejné zakázky bude také:  
 

• Geologický průzkum, který bude proveden v takovém rozsahu, aby se co nejvíce minimalizovalo 
nebezpečí výskytu nestabilního podloží v pozemku cesty při realizaci stavby. Na základě průzkumu 
požaduje zadavatel navrhnout opatření. 

• Potřebná geodetická zaměření. Geodetické zaměření bude provedeno v takovém rozsahu, jaký bude 
pro vyhotovení projektové dokumentace potřebný. 

• Projednání projektové dokumentace (vyjádření vlastníků pozemků, správců sítí, Policie ČR, SÚS, 
vyjádření životního prostředí a dalších dotčených orgánů, včetně odsouhlasení navrhovaného řešení. 
Odsouhlasení návrhu dočasného, příp. trvalého dopravního značení). 



  

 

 

5 (celkem 10)

• zpracování položkového rozpočtu a výkazu výměr dle Katalogu stavebních prací firmy RTS, a.s. Brno, 
pro jednotlivé stavební objekty 

• autorský dozor projektanta 
 
 

        V průběhu zpracování projektové dokumentace bude zhotovitel úzce spolupracovat se zástupci 
objednatele. Dále objednatel požaduje projednání návrhu technického řešení s příslušnými orgány státní 
správy a s dotčenými vlastníky pozemků. 

 
  Projektové dokumentace pro jednotlivé cesty budou vyhotoveny v počtu 6 paré v tištěné podobě a 1x 

v digitální podobě na CD (výkresy ve formátu *dgn, text ve formátu *doc, tabulky *xls). Obsahem díla 
bude průvodní zpráva, technická zpráva, inženýrsko-geologický průzkum, dokladová část, výkresová 
část a projekt organizace výstavby. Projektové dokumentace budou obsahovat veškeré doklady potřebné 
pro vydání stavebního povolení a pro realizaci stavby včetně položkového rozpočtu dle ceníku RTS. 
Položkový rozpočet bude součástí paré č. 1 a 2, ostatní paré budou obsahovat výkaz výměr. Nejméně 
jeden výtisk dokumentace odevzdané objednateli musí obsahovat originály dokumentů příslušných 
úřadů, nebo dotčených osob.  

 
 
 

 
Všech p ět částí p ředmětu pln ění ( část A, B, C, D i E)  budou zpracovány zcela samosta tně – jedná se 
o pět samostatných projektových dokumentací! 
 
Dodavatel je oprávn ěn podat nabídku pouze na všech p ět částí pln ění veřejné zakázky. 
 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:         
 

 Celková p ředpokládaná hodnota ve řejné zakázky: 323 000,- K č bez DPH  
        
       Předpokládaná hodnota pro část A):   92 000,- Kč bez DPH  
       Předpokládaná hodnota pro část B):   52 000,- Kč bez DPH  
       Předpokládaná hodnota pro část C):   50 000,- Kč bez DPH  
       Předpokládaná hodnota pro část D):   77 000,- Kč bez DPH  
       Předpokládaná hodnota pro část E):   52 000,- Kč bez DPH  
 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 
 



  

 

 

6 (celkem 10)

6. Doba plnění předmětu zakázky: zahájení 25.6.2012, ukončení 30.11.2012 
 
7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika – sídlo zadavatele případně jiné místo plnění po dohodě 

se zadavatelem 
 
8. Požadovaná záruka na předmět zakázky je 60 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu 

zakázky.  
 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 
 
 
II. Další požadavky zadavatele 
 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy tvořící přílohu této Výzvy bude součástí nabídky s požadavky uvedenými v bodě 3.  
3.  Varianty nabídek se nepřipouštějí. 
 
 
III.  Dodate čné informace k zadávacím podmínkám 
1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. včetně 

jejich příloh). 
2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a zároveň budou uveřejněny 
na webovém portále Ministerstva. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 
pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se  
 zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 
 
 
IV. Nabídka musí obsahovat 
1. Krycí list nabídky, (příloha č.1 této Výzvy), který bude obsahovat: 

• Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 
přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a 
bankovní spojení s uvedením čísla účtu, 

• Výši nabídkové ceny způsobem dle čl. V. této Výzvy 
 



  

 

 

7 (celkem 10)

2. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 
a prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky (viz čl. VIII, bod 2. této výzvy) (příloha č. 5. této 
Výzvy). 
 

3. Místo a datum podpisu, 
4. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 
5. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou, 
6. Další požadované doklady – zejména doklady požadované k prokázání kvalifikačních předpokladů.  
 
 
 
 
V.   Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 
4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících předpokládané 
hodnotě této veřejné zakázky. 

 
VI.  Uveřejnění výzvy k podání nabídky  
Zadavatel zasílá výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu včetně příloh všem osloveným 
uchazečům. Výzva k podání nabídky se všemi přílohami je rovněž neomezeně a dálkově přístupná na 
internetové adrese Ministerstva zemědělství www.eagri.cz  
 
VII. Místo a lh ůta pro podání nabídek 
 
Podmínky pro podání nabídek:  

 
a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém jazyce. Pokud 

uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho nabídka 
předložená jako poslední v pořadí.  

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož    
      prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 



  

 

 

8 (celkem 10)

 
Lhůta pro podání nabídek: 
  
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v  1 originále, 1 kopii v písemné podob ě a 1x na 
vhodném médiu v elektronické podob ě (např. CD či DVD; musí obsahovat elektronickou formu kompletní 
nabídky vyjma dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace), v uzavřené obálce, která musí být 
opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  
 

„ Vyhotovení projektových dokumentací pro vybrané sta vby v k.ú. Ond řejovice, Uhelná a 
Vidnava“  

 
a textem „NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“  a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

Lhůta pro podání nabídek kon čí 20.06. 2012 v 10:00 hodin . 

 
Nabídky musí být doru čeny na podatelnu Pozemkového ú řadu Jeseník na adrese: Ministerstvo 
zemědělství ČR, Pozemkový ú řad Jeseník, ul. K. Čapka 10/1147, 79001 Jeseník (kancelá ř č. 306) a to 
v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin  po celou lhůtu pro podání nabídek. 
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení. 
 

 VIII. Požadavky na spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů  
  

 1. Spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů – dodavatel prokáže předložením čestného 
prohlášení, které je přílohou č.3 této výzvy.  
  
 2.  Spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů  
  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní   
zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím celému 
předmětu veřejné zakázky  

• Dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží Osvědčení o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších pro obor „dopravní stavby“ a „stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“.  



  

 

 

9 (celkem 10)

  
 3. Spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů  
  
 Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel:  

• Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:  

            - osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 
nebo  

 - osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému  
zadavateli, nebo  

 - smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

  
• Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 

poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.:  
 - 2 obdobné služby, jejichž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace polních cest a 

alespoň jedna zakázka podle projektové dokumentace byla zrealizována nebo bylo na základě 
zpracované projektové dokumentace vydáno stavební povolení. (Realizaci zakázky na základě 
zpracované projektové dokumentace či vydání stavebního povolení požadujeme doložit výše 
uvedeným osvědčením objednatele).  

  
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů 
způsobem stanoveným zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, avšak veřejný 
zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné doklady odmítnout.  
 
 Výše uvedené doklady k prokázání spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů předloží uchaze č ve 
form ě kopií dokument ů. Originály nebo ov ěřené kopie požadovaných doklad ů vybraný dodavatel 
předloží na vyžádání zadavatele p řed podpisem smlouvy.  
  
IX. Kritéria pro hodnocení nabídek  
 
Nejnižší nabídková cena   
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu 
 
X. Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní 

formou Prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky 
budou konkrétní subdodavatelé realizovat (s uvedením druhu činností a procentuálního finančního podílu 



  

 

 

10 (celkem 10)

na předmětu veřejné zakázky). Toto prohlášení je možné nahradit vyplněním příslušné části krycího listu 
nabídky.  

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 
znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet 
okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč 
povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo 
doručeno oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku uchazeče 
nezahrnout do hodnocení nabídek. 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 
6. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě 

nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 
7. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
8. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Peter 

Toul, ředitel PÚ Jeseník. 
11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Tomáš Závora, telefon 584 458 

682, e-mail tomas.zavora@mze.cz. 
 
V Jeseníku dne 01.06.2012 
 
Vlastnoruční podpis: 
 
…………………………………. 
Ing. Peter Toul 
Ředitel PÚ Jeseník 

 
Nedílnou sou částí této výzvy jsou p řílohy:  
Příloha č. 1 krycí list nabídky  
Příloha č. 2 obchodní podmínky ve formě závazného návrhu Smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
Příloha č. 4 čestné prohlášení o souhlasu se zadáním a podmínkami zadávacího řízení a o pravdivosti a      

úplnosti nabídky 
Příloha č. 5 grafické podklady 


		2012-06-04T11:02:33+0200
	Ing. Peter Toul
	Schválení dokumentu




